
DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA Y ESTUDIOS HISTÓRICOS
DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA

ESTADO NO. EVENTOS SESIONES INSCRITOS ASISTENTES

Aguascalientes, Ags. 76 370 7,853 21,967

Méxicali, BC 16 82 1,194 5,601

Tijuana, BC 52 139 3,494 10,118

La Paz, BCS 42 114 3,568 9,119

Campeche, Camp. 45 148 2,157 8,130

Tuxtla Gutíerrez, Chiapas 35 80 4,943 9,556

Chihuahua, Chih. 20 71 1,345 3,076

Cd. Juárez, Chih. 18 32 903 1,588

Torreón, Coahuila 17 146 957 5,071

Colima, Col. 16 70 1,064 4,852

Durango, Dgo. 19 92 1,569 6,380

Toluca, Edo.de México 18 98 2,524 9,407

Guanajuato, Gto. 25 101 1,483 6,455

Acapulco, Guerrero 27 115 1,580 7,752

Pachuca, Hidalgo 18 115 1,103 6,871

Guadalajara, Jalisco 58 197 6,492 18,136

Ario de Rosales, Mich. 11 249 1,831 5,088

Morelia, Michoacán 15 75 1,036 5,146

Cuernavaca, Morelos 69 190 3,721 10,523

Tepic, Nayarit 34 94 1,734 5,329

Monterrey, Nuevo León 46 159 4,591 17,870

Oaxaca, Oax. 44 109 4,567 16,200

Puebla, Pue. 46 108 4,004 16,119

Querétaro, Qro. 23 114 1,179 6,905

Chetumal, Quintana Roo 32 138 1,261 5,502

San Luis Potosí, SLP 16 93 1,127 5,794

Culiacán, Sinaloa 22 226 2,545 17,219

Mazatlán, Sinaloa 33 115 3,186 11,392

Hermosillo, Sonora 32 125 3,031 12,578

Villahermosa, Tabasco 22 119 1,209 6,122

Ciudad Víctoria, Tamaulipas 27 77 1,868 6,356

Tlaxcala, Tlax. 27 104 1,951 8,124

Veracruz, Ver. 14 58 1,110 4,374

Mérida, Yucatán 38 133 3,058 12,679

Zacatecas, Zac. 60 203 4,258 17,375

TOTAL 1,113 4,459 89,496 324,774

EVENTOS REALIZADOS EN LAS CCJ EN 2005



DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA Y ESTUDIOS HISTÓRICOS
DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA

LUGAR ESTADO NO. EVENTOS

1° Aguascalientes, Ags. 76

2° Cuernavaca, Morelos 69

3° Zacatecas, Zac. 60

4° Guadalajara, Jalisco 58

5° Tijuana, BC 52

6° Monterrey, Nuevo León 46

7° Puebla, Pue. 46

8° Campeche, Camp. 45

9° Oaxaca, Oax. 44

10° La Paz, BCS 42

11° Mérida, Yucatán 38

12° Tuxtla Gutíerrez, Chiapas 35

13° Tepic, Nayarit 34

14° Mazatlán, Sinaloa 33

15° Chetumal, Quintana Roo 32

16° Hermosillo, Sonora 32

17° Acapulco, Guerrero 27

18° Ciudad Víctoria, Tamaulipas 27

19° Tlaxcala, Tlax. 27

20° Guanajuato, Gto. 25

21° Querétaro, Qro. 23

22° Culiacán, Sinaloa 22

23° Villahermosa, Tabasco 22

24° Chihuahua, Chih. 20

25° Durango, Dgo. 19

26° Cd. Juárez, Chih. 18

27° Toluca, Edo.de México 18

28° Pachuca, Hidalgo 18

29° Torreón, Coahuila 17

30° Méxicali, BC 16

31° Colima, Col. 16

32° San Luis Potosí, SLP 16

33° Morelia, Michoacán 15

34° Veracruz, Ver. 14

35° Ario de Rosales, Mich. 11

1,113TOTAL

NÚMERO DE EVENTOS REALIZADOS EN LAS CCJ EN 2005
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DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA

LUGAR ESTADO SESIONES

1° Aguascalientes, Ags. 370

2° Ario de Rosales, Mich. 249

3° Culiacán, Sinaloa 226

4° Zacatecas, Zac. 203

5° Guadalajara, Jalisco 197

6° Cuernavaca, Morelos 190

7° Monterrey, Nuevo León 159

8° Campeche, Camp. 148

9° Torreón, Coahuila 146

10° Tijuana, BC 139

11° Chetumal, Quintana Roo 138

12° Mérida, Yucatán 133

13° Hermosillo, Sonora 125

14° Villahermosa, Tabasco 119

15° Acapulco, Guerrero 115

16° Pachuca, Hidalgo 115

17° Mazatlán, Sinaloa 115

18° La Paz, BCS 114

19° Querétaro, Qro. 114

20° Oaxaca, Oax. 109

21° Puebla, Pue. 108

22° Tlaxcala, Tlax. 104

23° Guanajuato, Gto. 101

24° Toluca, Edo.de México 98

25° Tepic, Nayarit 94

26° San Luis Potosí, SLP 93

27° Durango, Dgo. 92

28° Méxicali, BC 82

29° Tuxtla Gutíerrez, Chiapas 80

30° Ciudad Víctoria, Tamaulipas 77

31° Morelia, Michoacán 75

32° Chihuahua, Chih. 71

33° Colima, Col. 70

34° Veracruz, Ver. 58

35° Cd. Juárez, Chih. 32

4,459TOTAL

SESIONES DE LOS EVENTOS REALIZADOS EN LAS CCJ EN 2005



DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA Y ESTUDIOS HISTÓRICOS
DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA

LUGAR ESTADO ASISTENCIAS

1° Aguascalientes, Ags. 21,967

2° Guadalajara, Jalisco 18,136

3° Monterrey, Nuevo León 17,870

4° Zacatecas, Zac. 17,375

5° Culiacán, Sinaloa 17,219

6° Oaxaca, Oax. 16,200

7° Puebla, Pue. 16,119

8° Mérida, Yucatán 12,679

9° Hermosillo, Sonora 12,578

10° Mazatlán, Sinaloa 11,392

11° Cuernavaca, Morelos 10,523

12° Tijuana, BC 10,118

13° Tuxtla Gutíerrez, Chiapas 9,556

14° Toluca, Edo.de México 9,407

15° La Paz, BCS 9,119

16° Campeche, Camp. 8,130

17° Tlaxcala, Tlax. 8,124

18° Acapulco, Guerrero 7,752

19° Querétaro, Qro. 6,905

20° Pachuca, Hidalgo 6,871

21° Guanajuato, Gto. 6,455

22° Durango, Dgo. 6,380

23° Ciudad Víctoria, Tamaulipas 6,356

24° Villahermosa, Tabasco 6,122

25° San Luis Potosí, SLP 5,794

26° Méxicali, BC 5,601

27° Chetumal, Quintana Roo 5,502

28° Tepic, Nayarit 5,329

29° Morelia, Michoacán 5,146

30° Ario de Rosales, Mich. 5,088

31° Torreón, Coahuila 5,071

32° Colima, Col. 4,852

33° Veracruz, Ver. 4,374

34° Chihuahua, Chih. 3,076

35° Cd. Juárez, Chih. 1,588

324,774TOTAL

ASISTENCIAS A LOS EVENTOS REALIZADOS EN LAS CCJ EN 2005


